
                                                                                                                       

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 

                                                                                                        Εύοσμος: 04/04/2016 
                                                                                                        Αριθ. Πρωτ.: 15225 

         

     

 ΘΕΜΑ 
 Πρόχειρος διαγωνισμός για την  προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια μεταλλικών και 

πλαστικών κάδων απορριμμάτων», με αριθμό μελέτης 58/2015. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 456/2016 

Ο Δήμαρχος  Κορδελιού - Ευόσμου έχοντας υπόψη 

 

Τις διατάξεις : 

 

1. Ο Ν.2286/95 «Περί προμηθειών του Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» όπως ισχύει. 

2. Τα άρθρα 3,4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Εσ. 11389/93), 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

4. Το άρθ. 209 του Ν. 3463/06 Δ.Κ.Κ., 

5. Ο Ν.3548/07 περί «Καταχώρησης δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό 

Τύπο και άλλες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Ν.3861 (ΦΕΚ 11/τ.Α΄/13.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

7. Την με αριθ. 27319/18-07-2002 ΚΥΑ (ΦΕΚ 945/Β΄/24-07-2002). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».  

9. Τις διατάξεις του αρθ. 157 πργ.1 σε συνδυασμό με τα άρθρα 143 και 201 του Ν. 4281/2014. 

10. τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016, 

11. την υπ’ αριθ. 58/2015 μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, Τμήμα Σχεδιασμού, 

Εποπτείας και Αποκομιδής Απορριμμάτων και Ανακυκλώσιμων Υλικών, προϋπολογισμού € 73.787,70. 

12.  το υπ’ αριθ.πρωτ.: 49649/07-10-2015 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:15REQ003133906 2015-10-07, 

13. την με αριθ. μητρώου δέσμευσης 373/12-10-2015 (ΑΔΑ:Ω33ΦΩΛΒ-9ΒΕ) πρόταση ανάληψης υποχρέωσης 

που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, 

14. την υπ’ αριθ. 445/2015 (ΑΔΑ:ΒΧΣΑΩΛΒ-ΡΤΦ) (ΑΔΑΜ:15REQ003182312 2015-10-19) απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έγινε η ψήφιση πίστωσης στον Κ.Α. 20.7135.23 για την προμήθεια με 

τίτλο: «Προμήθεια μεταλλικών και πλαστικών κάδων απορριμμάτων», 

15. την υπ’ αριθ. 55/2016 (ΑΔΑ:7ΣΝΗΩΛΒ-ΦΘΑ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εισηγείται 

προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού έτους 2016, 

16. την υπ’ αριθ. 57/2016 (ΑΔΑ:7Γ84ΩΛΒ-7ΘΜ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίνει την 

16PROC004129641 2016-04-04

ΑΔΑ: ΩΓΒΡΩΛΒ-0ΞΟ



αναμόρφωση του προϋπολογισμού έτους 2016, 

17. τις με αριθ. μητρώου δεσμεύσεις 60/02-02-2016 (ΑΔΑ:7ΥΤΗΩΛΒ-ΨΑΨ) και 231/01-03-2016 

(ΑΔΑ:61ΧΖΩΛΒ-73Ν) προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, 

18. τις υπ’ αριθ. 20/2016 (ΑΔΑ:6ΒΕΩΩΛΒ-ΖΡΘ) και 93/2016 (ΑΔΑ:ΩΕ50ΩΛΒ-Ξ86) αποφάσεις της Οικονομικής 

Επιτροπής με τις οποίες έγινε η ψήφιση πίστωσης στον Κ.Α. 20.7135.23 για την προμήθεια με τίτλο: 

«Προμήθεια μεταλλικών και πλαστικών κάδων απορριμμάτων» για το έτος 2016, 

19. την υπ’ αριθ. 413/2016 (ΑΔΑ:7Ζ0ΨΩΛΒ-ΨΦ7) απόφαση Δημάρχου για τη διενέργεια της προμήθειας με 

τίτλο: «Προμήθεια μεταλλικών και πλαστικών κάδων απορριμμάτων», 

20. την υπ’ αριθ. 129/2016 (ΑΔΑ:673ΙΩΛΒ-3ΘΑ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν 

οι τεχνικές προδιαγραφές, καθορίσθηκαν οι όροι και ο τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας,  

21. την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια του αναφερομένου στο θέμα είδους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τη διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές για την προμήθεια των παρακάτω αγαθών: 

 

A/A ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  

ΣΥΝΟΛΟ  

1 
Μεταλλικοί κάδοι 
απορριμμάτων,    

1.100 λίτρων 
ΤΕΜ 70 320,00 € 22.400,00€ 

2 
Πλαστικοί κάδοι 
απορριμμάτων,    
1.100  λίτρων 

ΤΕΜ 126 240,00 € 30.240,00€ 

3 
Πλαστικοί κάδοι 
απορριμμάτων,       

360  λίτρων 
ΤΕΜ 105 70,00 € 7.350,00€ 

    ΣΥΝΟΛΟ 59.990,00€ 

    Φ.Π.Α. 23% 13.797,70€ 

    ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 73.787,70€ 
 
 
Β) Οι όροι του διαγωνισμού είναι οι εξής: 
 
1. Ο Διαγωνισμός θα γίνει ύστερα από προθεσμία δέκα (10) ημερών, από την ημερομηνία δημοσίευσης περίληψης 

της διακήρυξης αυτής στον τύπο, ενώπιον της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

2. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν όλα τα φυσικά και νομικά πρόσωπα, καθώς και οι ενώσεις προμηθευτών εφ’ όσον 

πληρούν τους όρους του άρθρου 8 του ΕΚΠΟΤΑ. 

3. Τα προσφερόμενα υλικά πρέπει να πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Α και αποτελεί την 58/2015 μελέτη (Ι. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ, ΙΙ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ-ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ, ΙΙΙ. 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ). 

4. Μαζί με την προσφορά πρέπει οι ενδιαφερόμενοι να καταθέσουν εις διπλούν και τα εξής δικαιολογητικά:  

Α) Πιστοποιητικό του Βιοτεχνικού ή Eμπορικού ή Bιομηχανικού ή αρμόδιου επιμελητηρίου, που θα έχει εκδοθεί 

το πολύ έξι μήνες από την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού.   

Β) Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου, έκδοσης του τελευταίου τριμήνου, από το οποίο να προκύπτει ότι δεν έχουν 

καταδικασθεί σε αδίκημα σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής τους δραστηριότητα. 

Γ) Πιστοποιητικό από την αρμόδια αρχή από το οποίο να προκύπτει ότι είναι ενήμεροι ως προς τις υποχρεώσεις 

τους που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης. 

Δ) Πιστοποιητικό από αρμόδια δικαστική αρχή, έκδοσης του τελευταίου τριμήνου, από το οποίο να προκύπτει ότι 

16PROC004129641 2016-04-04

ΑΔΑ: ΩΓΒΡΩΛΒ-0ΞΟ



δεν τελούν υπό πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση, πτωχευτικό συμβιβασμό, ή άλλη ανάλογη 

κατάσταση και επίσης ότι δεν τελούν υπό διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση ή έκδοσης απόφασης αναγκαστικής 

εκκαθάρισης ή αναγκαστικής διαχείρισης ή πτωχευτικού συμβιβασμού ή υπό άλλη ανάλογη διαδικασία. 

Ε) Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας από το οποίο να προκύπτει ότι κατά την ημερομηνία διενέργειας 

του διαγωνισμού δεν έχουν φορολογικές εκκρεμότητες. 

ΣΤ)  Καταστατικό της εταιρείας με τυχόν τροποποιήσεις αυτού (αφορά τα νομικά πρόσωπα). 

Ζ) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής) ότι δεν εμπίπτουν στους 

περιορισμούς του άρθρου 4, παρ 3 Ν. 2286/95 δηλαδή δεν τους έχει επιβληθεί ποινή αποκλεισμού από τις 

διαδικασίες προμήθειας του Δημοσίου ή των ΟΤΑ και ότι ασκούν νόμιμα την επιχειρηματική τους 

δραστηριότητα.  

Η) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής) με την οποία θα δηλώνουν 

ότι έλαβαν γνώση όλων των όρων, των τεχνικών προδιαγραφών και του ενδεικτικού προϋπολογισμού που 

αναφέρονται στην υπ’ αριθ. 58/2015 μελέτη με τίτλο: «Προμήθεια μεταλλικών και πλαστικών κάδων 

απορριμμάτων», και ότι τους αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα.  

Θ) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής) με την οποία θα δηλώνουν 

ότι η προσφερόμενη εγγύηση καλής λειτουργίας θα είναι τουλάχιστον δύο χρόνια (με ποινή αποκλεισμού) και ο 

χρόνος παράδοσης των υπό προμήθεια ειδών θα είναι τέσσερις (4) μήνες με ποινή αποκλεισμού. 

Ι)  Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής) με την οποία θα δηλώνουν 

τη δέσμευσή τους για προμήθεια ανταλλακτικών στο φορέα και την αντιμετώπιση των αναγκών επιδιορθώσεων 

(service) για τουλάχιστον δέκα (10) έτη. 

Κ) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής) με την οποία θα δηλώνουν 

ότι σε όλη τη διάρκεια του διαγωνισμού οι προς παράδοση κάδοι θα είναι σε συμμόρφωση με την εκάστοτε 

ισχύουσα Ελληνική και Κοινοτική Νομοθεσία. 

Λ) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής) με την οποία θα δηλώνουν 

ότι στην τιμή της προμήθειας των κάδων συμπεριλαμβάνεται η εργασία συναρμολόγησής τους, έτσι ώστε να 

είναι έτοιμοι για χρήση από την υπηρεσία του Δήμου, η μεταφορά και η παράδοση σε χώρο που θα υποδειχθεί 

από το Δήμο.   

Μ) Πιστοποιητικό ISO9001 και αν ο κατασκευαστής δεν κατασκευάζει όλα τα τμήματα του κάδου, πρέπει ο 

αντίστοιχος κατασκευαστής των επιμέρους τμημάτων να είναι πιστοποιημένος και αυτός κατά ISO 9001. 

Ν) Δήλωση πιστότητας / Πιστοποιητικό υγιεινής και ασφάλειας για όλο τον κάδο. 

Ξ) Πιστοποιητικό ότι οι κάδοι είναι σύμφωνοι με τον κανονισμό προστασίας θορύβου ΕΚ/2000/14 του 

κατασκευαστή των κάδων κατά ISO 14001. 

Ο) Πιστοποιητικά για κατασκευή σύμφωνα με το Ευρωπαϊκό πρότυπο EN 840-2/5/6 για τους πλαστικούς και 

μεταλλικούς κάδους 1100 lt και σύμφωνα με το Ευρωπαϊκό πρότυπο EN 840-1/5/6 για τους πλαστικούς κάδους 

360 lt. 

Π) Πιστοποιητικά ποιότητας και ελέγχου ΕΝ-840/2/5/6 από πιστοποιημένα κέντρα για τους συγκεκριμένους 

τύπους κάδων, καθώς και πιστοποίηση του προμηθευτή και του κατασκευαστή κατά ISO 9001 και 14001.   

Ρ) Πρωτότυπα τεχνικά φυλλάδια/prospectus (όχι φωτοτυπίες), στην Ελληνική γλώσσα κατά προτίμηση ή στην 

Αγγλική όπου αυτό δεν είναι εφικτό, των προσφερόμενων κάδων, όπου να φαίνονται τα τεχνικά χαρακτηριστικά 

αυτών. 

Εφόσον οι ενδιαφερόμενοι συμμετέχουν στους διαγωνισμούς με εκπροσώπους τους, υποβάλλουν μαζί 
με την προσφορά, βεβαίωση εκπροσώπησης, βεβαιουμένου του γνησίου της υπογραφής του 
εκπροσωπουμένου από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή ή συμβολαιογράφο. 

Εάν σε κάποια χώρα δεν εκδίδονται τα παραπάνω πιστοποιητικά ή έγγραφα, ή δεν καλύπτουν όλες τις 
παραπάνω περιπτώσεις, μπορούν να αντικατασταθούν από ένορκη δήλωση του ενδιαφερομένου που 

16PROC004129641 2016-04-04

ΑΔΑ: ΩΓΒΡΩΛΒ-0ΞΟ



γίνεται ενώπιον δικαστικής ή διοικητικής αρχής ή συμβολαιογράφου. Για τους ενδιαφερόμενους που στη 
χώρα τους δεν προβλέπεται από τον νόμο ένορκη δήλωση, αυτή μπορεί να αντικατασταθεί με υπεύθυνη 
δήλωση, βεβαιουμένου του γνήσιου της υπογραφής του δηλούντος από αρμόδια δικαστική ή διοικητική 
αρχή ή συμβολαιογράφο.  

5. Οι προσφορές πρέπει να υποβάλλονται στην ελληνική γλώσσα μέσα σε σφραγισμένο φάκελο ως εξής: 

Στο φάκελο κάθε προσφοράς πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς: 
5.1  Η λέξη ΠΡΟΣΦΟΡΑ με κεφαλαία γράμματα. 

5.2  Ο πλήρης τίτλος της αρμόδιας υπηρεσίας (ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ) 

5.3  Ο αριθμός και ο τίτλος της μελέτης. 

5.4  Η ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού. 

5.5  Τα στοιχεία του αποστολέα.   

Μέσα στο φάκελο της προσφοράς τοποθετούνται όλα τα σχετικά με την προσφορά στοιχεία εις διπλούν και 

ειδικότερα: 

Στον κυρίως φάκελο τοποθετούνται όλα τα ζητούμενα δικαιολογητικά και τα τεχνικά στοιχεία της προσφοράς. Τα 

οικονομικά στοιχεία τοποθετούνται σε χωριστό σφραγισμένο φάκελο, επίσης μέσα στον κυρίως φάκελο με 

την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», ο οποίος θα φέρει και τις ενδείξεις του κυρίως φακέλου. 

6. Προκειμένου να διαπιστωθούν και να αξιολογηθούν πληρέστερα όλα τα λειτουργικά και τεχνικά στοιχεία κάθε 

προσφερόμενου είδους καθώς και η συμμόρφωσή του προς τις τεχνικές προδιαγραφές, πρέπει, οι 

διαγωνιζόμενοι να επιδείξουν δείγμα προσφοράς κάδων 1.100 lt & 360 lt δύο (2) τουλάχιστον μέρες πριν την 

διεξαγωγή του διαγωνισμού. 

Κάθε εργονομικά εξελιγμένη ή αισθητική βελτίωση στους προαναφερόμενους κάδους θα εκτιμηθεί ιδιαιτέρως και 

με την προϋπόθεση ότι δε θα αποκλίνει από τα βασικά στοιχεία της προαναφερόμενης Τεχνικής Περιγραφής και 

Προδιαγραφής που αφορούν διαστάσεις, βάρη, χωρητικότητες σύμφωνα με τα Ευρωπαϊκά standard. 

7. Γίνονται δεκτές προσφορές για το σύνολο της ή για μέρος των ειδών της προκηρυχθείσας ποσότητας. 

8. Η προσφερόμενη τιμή πρέπει να εκφράζεται σε ΕΥΡΩ και να περιλαμβάνει τις κρατήσεις υπέρ τρίτων. 

9. Οι προσφορές κατατίθενται στη διεύθυνση Παύλου Μελά 24, T.K. 562 24 Εύοσμος, Τμήμα Προμηθειών και 

Αποθήκης. 

Η προθεσμία για την παραλαβή από την υπηρεσία των προσφορών που αποστέλλονται ταχυδρομικά λήγει  
την προηγούμενη της ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού. 

Οι προσφορές μπορεί να κατατίθενται επίσης απευθείας στην επιτροπή διαγωνισμού μέχρι την ώρα διενέργειας 

του διαγωνισμού. 

10. Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους προμηθευτές για χρονικό διάστημα εξήντα (60) ημερών, το οποίο 

υπολογίζεται από την επόμενη της ημέρας διενέργειας του διαγωνισμού. 

11. Η κατακύρωση θα γίνει στον προμηθευτή που προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή ανά είδος. 

12. Το αρμόδιο για την αξιολόγηση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού όργανο, με αιτιολογημένη γνωμοδότησή 

του, μπορεί να προτείνει: 

α. Κατακύρωση της προμήθειας για ολόκληρη ή μεγαλύτερη ποσότητα κατά ποσοστό που δεν μπορεί να υπερβαίνει 

το 30% και υπό την  προϋπόθεση  ότι σε καμία περίπτωση δεν θα γίνει υπέρβαση του ενδεικτικού προϋπολογισμού 

β. Την κατανομή της προς προμήθεια ποσότητας, εφόσον πρόκειται για διαιρετό υλικό, μεταξύ περισσοτέρων 

μειοδοτών με ισότιμες ή ισοδύναμες προσφορές. Εφόσον το υλικό δεν είναι διαιρετό και υπάρχουν ισότιμες 

ή ισοδύναμες προσφορές τελικός προμηθευτής επιλέγεται ο μειοδότης που προκύπτει κατόπιν διαπραγμάτευσης, 

αφού κληθούν όλοι οι προσφέροντες που είχαν ισότιμες ή ισοδύναμες προσφορές. 

γ. Χορήγηση εξουσιοδότησης στην ενδιαφερόμενη Υπηρεσία για να προβεί στην πραγματοποίηση της προμήθειας 

σε περιπτώσεις που ο διαγωνισμός διενεργείται από κεντρική αναθέτουσα αρχή. 

δ. Ματαίωση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού και επανάληψη του με τροποποίηση ή μη των όρων και 

16PROC004129641 2016-04-04

ΑΔΑ: ΩΓΒΡΩΛΒ-0ΞΟ



των τεχνικών προδιαγραφών.  

ε. Ματαίωση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού και προσφυγή στην διαδικασία της διαπραγμάτευσης, 

όταν συντρέχει λόγος επείγοντος που δεν οφείλεται σε υπαιτιότητα της Υπηρεσίας. 

στ. Ματαίωση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού σύμφωνα με τις διατάξεις των υπό στοιχεία Ι και ΙΙ των 

περ. α και β της παρ. 2 του άρθρου 20 του παρόντος. 

ζ. Οριστική ματαίωση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού στις εξής περιπτώσεις: 

i) Όταν ο φορέας δε χρειάζεται πλέον το υλικό είτε λόγω αλλαγών στην τεχνολογία είτε λόγω διακοπής ή 

περιορισμού της δραστηριότητας, για την οποία επρόκειτο να χρησιμοποιηθεί το υλικό. 

ii) Όταν συντρέχουν άλλοι λόγοι δημοσίου συμφέροντος που επιβάλλουν την ματαίωση.” 

13. Η φορτοεκφόρτωση, μεταφορά και παράδοση των υπό προμήθεια ειδών θα γίνει τμηματικά με ευθύνη του 

αναδόχου, σύμφωνα με τις ανάγκες του Δήμου και θα ολοκληρωθεί σε χρονικό διάστημα τεσσάρων (4) μηνών 

από την υπογραφή της σύμβασης. 

14. Αντίστοιχα η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά και η εξόφληση της συμβατικής αξίας των αγαθών θα γίνει μετά την 

οριστική παραλαβή των προς προμήθεια ειδών, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος που θα συνοδεύεται από 

τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

15. Τυχόν ελαττωματικοί κάδοι δε θα παραλαμβάνονται από την υπηρεσία και θα αντικαθίστανται άμεσα από τον 

προμηθευτή χωρίς καμία οικονομική επιβάρυνση του Δήμου. 

16. Κάθε παρτίδα κάδων (των 1.100 lt και 360 lt), που θα παραδίδεται, θα συνοδεύεται από ένα εικονογραφημένο, 

το δυνατόν, τιμοκατάλογο ανταλλακτικών σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή.    

17. Στους κάδους θα πρέπει να υπάρχουν ευανάγνωστα τα παρακάτω στοιχεία:  

- Χαρακτηριστικά στοιχεία ιδιοκτησίας (ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ) 

- Έτος κατασκευής (2015) 

- Νόρμα που ανταποκρίνεται ο κάδος 

18. Τον προμηθευτή βαρύνουν όλες οι νόμιμες κρατήσεις καθώς και η κράτηση για φόρο εισοδήματος, πλην του 

Φ.Π.Α., που βαρύνει το Δήμο. 

19. Για την καλή εκτέλεση των όρων της σύμβασης, ο προμηθευτής (ανάδοχος) είναι υποχρεωμένος να καταθέτει, 

κατά την υπογραφή της σύμβασης, εγγυητική επιστολή, σύμφωνα με την παρ. α΄ του άρθρου 157 του Ν. 

4281/2014, που να καλύπτει το πέντε τοις εκατό (5%) της συνολικής συμβατικής αξίας της δαπάνης, χωρίς 

Φ.Π.Α. 

 

                                                                                                                                               Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                                                                             ΣΟΥΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ  
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2. Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 

16PROC004129641 2016-04-04

ΑΔΑ: ΩΓΒΡΩΛΒ-0ΞΟ


		2016-04-04T09:03:21+0300
	Athens




